
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

高性能感染防止衣（上衣・ズボン）購入

仕様書のとおり

令和6年8月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 北消防署

予定価格　 1,815,000円 （内消費税 165,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中区栄3－15－３３　栄ガスビル１３F

（株）バイトラークメディカル　中京営業所

履 行 期 間 　 令和6年8月23日 ～ 令和7年2月1日

落札金額　 654,500円 （内消費税 59,500円 ）

令和6年8月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

救急出動時に隊員の感染防止対策用に購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱恵那医科　 1,355,000円  

（株）バイトラークメディカル
　中京営業所

595,000円  【 落 札 】

㈱福寿　  【 辞 退 】

日本船舶薬品㈱　名古屋支店 1,125,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

ウェルフェア土岐　火災受信機更新修繕

仕様書のとおり

令和6年8月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 高齢介護課

予定価格　 1,320,000円 （内消費税 120,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市上野町5-38-1　

(株)トーノーセキュリティ　

履 行 期 間 　 令和6年8月23日 ～ 令和6年12月20日

落札金額　 1,320,000円 （内消費税 120,000円 ）

令和6年8月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

経年劣化により火災受信機を更新するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

アンシンク㈱　 2,800,000円  

アプロ通信㈱　東濃営業所 1,350,000円  

(株)トーノーセキュリティ　 1,200,000円  【 落 札 】

㈱三陽商会　 1,900,000円  

東都通信設備㈱　 1,400,000円  


